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YATIRIM AMACI

EŞİK DEĞERİ

BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi

Fon-Karsılastırma Ölçütü Getiri Performansı    Portföy Yönetim Şirketi Ücreti

FON BİLGİLERİ / PORTFÖY DAĞILIMI

Halka Arz Tarihi Ayrıca iletilecektir Sistemden otomatik alacak

Katılımcı Sayısı Sistemden otomatik alacak Sistemden otomatik alacak

Toplam Fon Değeri Sistemden otomatik alacak Sistemden otomatik alacak

Birim Pay Değeri Sistemden otomatik alacak Sistemden otomatik alacak

Alınabilir En Az Pay Sayısı 0,001

ARACI KURUM KOMİSYON 

BİLGİLERİ

Dönemsel Aracılık Komisyon Bilgileri)

Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Komisyon BSMV Hariç Oran BSMV Dahil Oran

SGMK Kesin Alım Satım 0,0000120750 0,0000126788

Pay Alım Satım 0,0002857143 0,0003000000

Taahhütlü İşlem Alım Satım 0,0000120000 0,0000126000

FON KURULU ÜYELERİ/ KURUCU ORTAKLIK YAPISI

Fon Kurulu Üyeleri

Adı Soyadı

Aylin Yıldız (Üye)

Cengiz Kılıç (Başkan)

Burak Sezercan (Üye)

İbrahim Olgun Küntay (Üye)

Fon Denetçileri

Özlem Zaman

Adı Soyadı/ Unvanı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Axa Holding A.Ş. 19.999.283,28 99,99641640

TANITIM FORMU İÇTÜZÜK İZAHNAME

KAP linki ayrıca iletilecektir KAP linki ayrıca iletilecektir KAP linki ayrıca iletilecektir

Fon Bilgileri Portföy Dağılımı

Ortaklık Yapısı ( %1'den Fazla Payı Olanlar)

Fon portföyünün yönetiminde varlık çeşitlendirmesi temel stratejisi esas alınarak kıymetli madenler şemsiye fonu, hisse senedi şemsiye fonu, borçlanma 

araçları şemsiye fonu, karma şemsiye fon, değişken şemsiye fon, serbest şemsiye fon, katılım şemsiye fonu ve para piyasası şemsiye fonuna bağlı fonlar 

arasında dengeli bir yatırım yapmayı, varlık sınıfları arasındaki düşük/negatif korelasyon ile riski sınırlı tutarak bu varlık sınıflarının uzun vadeli getiri 

potansiyelinden faydalanmayı hedeflemektedir.

Fon portföyünün en az %80’ini devamlı olarak yatırım fonları ve borsa yatırım fonlarının katılma paylarına yatırım yapar. Bu nedenle, fon portföyünde yer 

alan diğer para ve sermaye piyasası araçları ve işlemleri toplamı fon portföy değerinin %20’sini aşamaz.

Yabancı yatırım fonu (Kurul tarafından izahnamesi onaylanan) ve borsa yatırım fonu katılma payları fon portföyüne dahil edilebilir. Ancak, her durumda, 

fon portföyüne dahil edilen yabancı para ve sermaye piyasası araçları (Türkiye’de kurulan ve unvanında “Yabancı” ibaresi geçen yatırım fonları da dahil) 

fon portföy değerinin %50’si ve fazlası olamaz.

Fon portföyüne dahil edilen yerli ve yabancı ihraççıların döviz cinsinden ihraç edilmiş para ve sermaye piyasası araçları (Türkiye’de kurulan ve unvanında 

“Döviz” ibaresi geçen yatırım fonları da dahil) da fon portföy değerinin %80’i ve fazlası olamaz.

Fon, yabancı paraya ve yabancı paraya dayalı dayalı sermaye piyasası araçlarına yapılabilecek yatırımlar sebebiyle kur riski içerebilir.

Fon portföyünün riskten korunması ve/veya yatırım amacıyla fonun türüne ve yatırım stratejisine uygun olacak şekilde fon portföyüne, kaldıraç yaratan 

işlemlerden; altın, döviz, faiz, pay, pay endekslerine dayalı türev araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi, varant, 

sertifika, ileri valörlü tahvil/bono işlemleri dahil edilecektir. Ayrıca; Fon portföyüne ileri valörlü kira sertifikası işlemleri dahil edilebilecektir.


